
UCHWAŁA NR XIII/105/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Sieradzkiego na rok 2020 środków finansowych na remont 
drogi powiatowej nr 1780E – ulicy XX Lecia w Złoczewie

Na podstawie  art. 7a i art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 511) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 roku poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się ująć w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2020 rok kwoty 35.000,00 zł na remont drogi 
powiatowej nr 1789E – ulicy XX Lecia w Złoczewie.

§ 2. Środki finansowe uruchomione zostaną w przypadku pozbawienia drogi, o której mowa 
w §1 kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 7DEDAC46-4D11-424C-B91F-3842559969B8. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




